I\ MELIHCKHA

NMoHeaeIbHUK
7:00 - 7:45 SEITEIEE
njiaBaHume
7:45 - 8:30 AP
niaBaHme
8:30 - 915 Co6ogHoe
niaBaHme
9:15 - 10:00 CEETRTER
niaBaHme
10:00 - 10:45 CEETRTER
niaBaHme
10:45 - 11:30 CEETRTER
niaBaHme
11:30 - 12:15 CEETRTER
niaBaHme
12:15 - 13:00 CECTT D
niaaBaHune
13:15 - 14:00
14:30 - 15:15 X
15:15 - 16:00 X
16:00 - 16:45 X
16:45 - 17:30 X
17:30 - 18:15 X
18:15 - 19:00 X
19:00 - 19:45 X
19:45 - 20:30 CEGIOE B2
naaBaHune
20:30 - 21:15 CEGIOE B2
naaBaHune
21:15 - 22:00 CEGIOE B2
naaBaHune
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PACNMUNCAHUE CEAHCOB
BACCEMWH - 25 METPOB, 5 JOPOXXEK

BTOpHMUK

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

X

X

CBo6oaHoe
nnaBaHue

CBo6oaHoe
nnaBaHue

CBo6oaHoe
nnaBaHue

Cpepa

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

X

X

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
nnaBaHue

YeTBepr

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

X

X

CBob6ogHoe
njaBaHue

CBob6ogHoe
njaBaHue

CBob6ogHoe
njaBaHue

CaHMTaprIﬁ AeHb: lNocnegHasa cpena Mecaua: ¢ 07:00-14:00

narumuga

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

X

X

CBob6ogHoe
njaBaHue

CBob6ogHoe
njaBaHue

CBob6ogHoe
njaBaHue

Cy660T1a

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

BocCKpeceHbe

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

X

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBob6ogHoe
nnaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue

CBobogHoe
naaBaHue



J\ MEILHCKHA

UHcTpYyKTOpP no cnopTty MNasnoBa K.A.

JTlo601 HaBbIK

Fpynna Ne
1 7-9 net
2 8-11 net

3 10-13 net

4 12-15 net
5 13-15 ner
6 8-11 net

7 15-17 net

MHCTPYKTOP no cnopTty YmMsapoB M.X.

JTlo601 HaBbIK

Fpynna Ne
1 7-9 net
2 8-10 net

3 10-12 net

4 11-13 net

5 13-15 net

6 8-10 net

7 15-17 net

MoHepaenbHUK

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

NMoHepenbHUK

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

BTOpPHUK

X

BTOpHUK

X

Cpepa

Cpepa

YeTBepr

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

YeTBepr

X
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MaTtHuua

X

MNaTHuua

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

PACMUCAHUE FPYNMNOBbIX 3AHATUNX NO NJIABAHUIO
BACCEMWH - 25 METPOB, 5 JOPOXXKHU

Cy66o0Ta

X

Cy660T1a

X

BockpeceHbe

X

BockpeceHbe

X



A BACCEAH

2\ MELIHCKHH

UHcTpYKTOP Nno cnopTty BepeBkuHa M.E.
JTio60# HaBbIK

Fpynna Ne

1 7-10 net
2 8-11 net
3 11-14 net
4 12-15 net
5 10-13 net
6 7-10 net
7 8-11 net
8 10-13 net
9 14-17 net

MHCTPYKTOP no cnopty AKceHoBa WU.10.
JTio60# HaBbIK

Fpynna Ne

1 7-9 netr
2 9-11 ner
3 11-13 net
4 12-14 ner
5 13-15 net
6 7-10 net
7 15-17 net

MoHepenbHUK

X

X

MoHeaenbHUK

X

BTOpHUK

X

X

BTOpPHUK

X

Cpepa

Cpepa

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

MHcTpYKTOp no cnopTty LLanowHukos A.1.

Fpynna Ne

1 7-9 net
2 9-11 net
3 11-13 nert
4  |12-14 net
5 13-15 net
6 7-10 net

15-17 net

NMoHepaenbHUK

X

BTOpHUK

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

Cpepa

X

YeTBepr

X

YeTBepr

X

YeTBepr

X
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MaTHuua

X

MaTHuua

X

MaTHuua

14:30 - 15:15

15:15 - 16:00

16:00 - 16:45

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

PACMUCAHMUE MPYMNMOBbIX 3AHATUN MO MJIABAHUIO
BACCEWH - 25 METPOB

Cy660T1a

X

Cy660T1a

X

Cy660T1a

X

BockpeceHbe

09:15 - 10:10

10:00 - 10:45

10:45 - 11:30

11:30 - 12:15

12:15 - 13:00

16:45 - 17:30

17:30 - 18:15

18:15 - 19:00

19:00 - 19:45

BockpeceHbe

X

BockpeceHbe

X
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I\ ME/ILIHCKHA

PACMUCAHMUE rPYNMNOBbIX 3AHATUN NO NJIABAHUIO
BACCEWH - 25 METPOB
UHcTpYKTOP no cnopTty BepeBkuH E.B.

JTlo60# HaBbIK

Fpynna Ne MoHepenbHUK BTOpHUK Cpena YeTBepr MaTHUUA Cy660T1a BockpeceHbe
1 8-10 net X 14:30 - 15:15 X 14:30 - 15:15 X X X

2 7-10 net X 15:15 - 16:00 X 15:15 - 16:00 X X X

3 9-12 net X 16:00 - 16:45 X 16:00 - 16:45 X X X

4 12-15 net X 16:45 - 17:30 X 16:45 - 17:30 X X X

5 12-15 net X 17:30 - 18:15 X 17:30 - 18:15 X X X

6 8-11 net X 18:15 - 19:00 X 18:15 - 19:00 X X X

7 14-17 net X 19:00 - 19:45 X 19:00 - 19:45 X X X
UHcTpYKTOpP no cnopty KomMuccaposa C.H.

Jlio60i1 HaBbIK

Fpynna Ne MoHepaenbHUK BTOPHUK Cpepa YeTBeEpr MNaTHuua Cy660T1a BocKpeceHbe
1 7-10 net X 12:15 - 13:00 12:15 - 13:00 12:15 - 13:00 12:15 - 13:00 X X
UHcTpYKTOpP no cnopty NonoHkos K.C.

Jlio601 HaBbIK

Fpynna Ne MoHepenbHUK BTOPHUK Cpepa YeTBEpr MaTHuua Cy660Ta BockpeceHbe
1 7-9 net X X 14:30 - 15:15 X X 14:30 - 15:15 X

2 9-12 net X X 15:15 - 16:00 X X 15:15 - 16:00 X

3 12-14 net X X 16:00 - 16:45 X X 16:00 - 16:45 X

4 13-16 net X X 16:45 - 17:30 X X 16:45 - 17:30 X
UHCTPYKTOP MO CrnopTy YcMaHoBa Y.P.

Fpynna Ne NMoHepaenbHUK BTOpHUK Cpena YeTBepr MaTHUUa Cy660T1a BockpeceHbe
1 18-65 net X 20:30 - 21115 X 20:30 - 21:15 X X X

2 18-65 net X 21:15 - 22:00 X 21:15 - 22:00 X X X
UHCcTpYKTOP no cnopty AceHKoBa H.B.

Fpynna Ne MoHeaenbHUK BTOpPHUK Cpena YeTBepr MaTHuua Cy660Ta BockpeceHbe
1 18-65 net 20:30 - 21:15 X 20:30 - 21:15 X 20:30 - 21:15 X X



